
パブリックスペースパブリックスペースパブリックスペースパブリックスペース
・消毒液増設 ロビーや化粧室等に消毒液を増設致します。
・定期消毒強化 ドアノブ、扉、エスカレーターの手すり、エレベーター内のボタン、化粧室の扉等、人の触れる機会が多い箇所の消毒を適宜実施致します。
・接客時のマスク着用 接客スタッフはマスクを着用致します。
・エレベーター 密にならないようエレベーター内は間隔をあけて使用。
客客客客 室室室室
・消毒清掃 人が頻繁に触れる箇所に対して、消毒を⾏います。
・紙アメニティの撤去 消毒が⾏えない紙のアメニティを撤去致します。
・清掃中の換気 清掃中は、窓、扉を開放し客室内の換気を実施致します。
食食食食 事事事事 会会会会 場場場場

・消毒液増設 食事会場に消毒液を増設致します。
・消毒清掃 テーブル、椅子、ドアノブ、扉等、人の触れる機会が多い箇所の消毒を実施致します。
・着席⼈数変更 ソーシャルディスタンス確保のため、テーブルの最⼤着席⼈数を変更致します。
・レイアウト変更 ソーシャルディスタンス確保のため、テーブル間隔等をあけレイアウトを変更致します。その為、2回転以上での食事となる場合もございます。
・着席人数の変更 ソーシャルディスタンス確保のため、テーブルの最⼤着席⼈数を変更致します。
・接客時のマスク着用 接客スタッフはマスク、手袋を着用致します。
・会場の換気 可能な限り、扉や窓の開放などの換気を実施致します。
・提供方法 ビュッフェスタイルで実施致します。その場合、お客様は、マスク・手袋着用を必須としトングは、定期的に交換致します。
大大大大 浴浴浴浴 場場場場 ※部屋風呂利⽤を推奨します。
・カラン台 ソーシャルディスタンス確保のため、間引きを実施致します。
・ロッカー ソーシャルディスタンス確保のため、間引きを実施致します。
・換 気 可能な限り、換気を実施致します。

新型コロナウイルス感染防止の取り組み

SPA＆HOTEL 舞浜ユーラシア

＝修学旅⾏＝

尚、今後の状況に応じ内容が変更となる場合がございます。
ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2020/7/1


